
階級 氏名 所属

41Kg級 成毛美和 APRESIA Systems 株式会社

45Kg級 小林浩美

50Kg級 中嶋明子

55Kg級 山本恵理 日本財団パラリンピックサポートセンター

73Kg級 坂元智香 医療法人メディケアアライアンスあおぞら病院

三浦浩 株式会社東京ビッグサイト

加藤尊士 豊田市役所

西崎哲男 株式会社乃村工藝社

市川満典

光瀬智洋 シーズアスリート（株式会社アソウ・アルファ）

奥山一輝 順天堂大学

佐野義貴

戸田雄也 北海道庁

樋口健太郎

斉藤伸弘

宇城元 順天堂大学

佐藤芳隆

大堂秀樹 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

石原正治 オリンパステルモバイオマテリアル株式会社

馬島誠 日本オラクル株式会社

佐藤和人

107Kg級 中辻克仁 日鉄環境プラントソリューションズ株式会社

階級 氏名 所属

女子 67Kg級 森﨑可林

男子 107Kg超級 松崎泰治

88Kg級

97Kg級

　ジュニア

　シニア

女子

男子

49Kg級

54Kg級

59Kg級

65Kg級

72Kg級

80Kg級

団長 吉田進

チームマネージャー 中ノ瀬啓作

ヘッドコーチ ジョン・エイモス

アシスタントコーチ 石田直章 ／ 瀬尾桂一

トレーナー 土居優太

シャペロン 森﨑佳子

--------------------------------

（IPC派遣）

審判員 吉田寿子IPC国際1級審判員


